

NUXE Crème Fraiche de Beaute bogaty krem nawilżający 48h skóra sucha 30 ml



Cena: 68,66 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 ml
Postać	krem
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

NUXE Crème Fraiche de Beaute bogaty krem nawilżający 48h skóra sucha 30 ml

Nuxe Crème fraîche de Beauté bogaty krem nawilżający został opracowany specjalnie dla osób borykających się z problemem suchej cery. Może być stosowany zarówno na dzień, jak i na noc. Jest odpowiedni dla wegan. Posiada świeży i apetyczny zapach z nutami cedru i gorzkiej pomarańczy. Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego.

Działanie

Zastosowane w składzie kosmetyku masło i olej ze słodkich migdałów, masło shea bio i olej moringa poprawiają stan nawilżenia skóry nawet na 48 godzin i zapewniają jej odżywienie.

Przynosi natychmiastowe uczucie ukojenia, redukuje napięcie skóry i dyskomfort.

Wyjątkowa konsystencja masła pod wpływem ciepła skóry błyskawicznie się w nią wtapia.

Nie pozostawia na skórze tłustego filmu.

Pomaga skórze odzyskać blask i świeży wygląd.

Respektuje mikrobiom skóry.

Zastosowanie

Nawilżająca pielęgnacja suchej skóry twarzy, szyi i dekoltu.

Do stosowania na dzień i na noc.

Sposób użycia

Delikatnie wmasuj odżywczy krem nawilżający Nuxe Crème fraîche de Beauté o wzbogaconej formule w skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Stosuj codziennie rano i/lub wieczorem.

Składniki (INCI)

Nuxe Crème fraîche de Beauté, bogaty krem nawilżający 48h do skóry suchej – skład

Aqua/Water, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin (gliceryna), Dicaprylyl Ether, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Glyceryl Stearate Citrate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Behenyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Pentylene Glycol, Parfum/Fragrance, Xylitylglucoside, Moringa Oil/Hydrogenated Moringa Oil Esters (olej moringa), Anhydroxytol, Lauryl Laurate, Sodium Stearoyl Glutamate, Xylitol (ksylitol), Ethylhexylglycerin, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Levulinic Acid, Tocopherol (witamina E), P-Anisic Acid, Sodium Gluconate, Sodium Levulinate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Hydrogenated Lecithin, Phenethyl Alcohol, Sodium Carrageenan, Maris Sal/Sea Salt (sól morską), Linalool, Geraniol, Limonene. (N5201/A)

Dodatkowe informacje

Produkt zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego.

Wegański.

Opracowano i wyprodukowano we Francji.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Opakowanie kartonowe wykonane jest z papieru z certyfikatem FSC, pochodzącym z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony.

Opakowania (kartonik i tubka) nadają się do recyklingu.